福岡支店移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は福岡支店を下記の住所へ移転しますのでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同社業の一層の発展に精励する所存でございますので今後とも倍旧の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

株式会社イチケン

執行役員福岡支店長  磯 野 慶 治

記

■移転先住所

〒810-0041

福岡市中央区大名二丁目 4番 35号  富士火災福岡ビル 8階

電話番号 092-515-1810（代表）  FAX 092-715-7133

※電話番号、FAX番号は変更になります。

■移転日（営業開始日）

平成 29年 11月 6日（月）

■アクセス

地下鉄 空港線「赤坂」駅 4番出口 徒歩 2分

赤坂駅
地下鉄空港線

浜松町ビルディ

ング

大
正
通
り

昭和通り

福岡中央銀行

デイリー
ヤマザキ

株式会社イチケン
福岡支店

富士火災福岡ビル8Ｆ

ローソン

至 天神駅至 大濠公園駅

福岡市役所
中央区役所

［4番出口］

松下
記念館

福
岡
高
等
裁
判
所

スター
バックス
コーヒー